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((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22002200 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))
 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖ xx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úú ÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ



1.•ÖÖ.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¸ü•ÖÖ ¯ÖÖê.†×¬Ö/4388/2020/†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 04/08/2020
†Ö¤êü¿Ö

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ‘Ö™üÛúÖŸÖß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö/¿ÖÖÜÖê´Ö¬Öß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ŸµÖÖÓ“Öê
®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ÃÖÖê›üÞµÖÖ“Öê ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖßÃÖÆü
¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ†ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ
†×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“Öê
®ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö

®Öê´ÖÞÖãÛú ¸ü•ÖÖ
´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸ü

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

ÃÖÖ¯ŸÖÖÆüßÛú
¸ü•ÖÖ

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß“Öê
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ
†×ŸÖ¸üßŒŸÖ
ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü

1 2 3 4 5 6 7
2 ¯ÖÖê×®Ö ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö

ÝÖÖÓÝÖã›ìü
ÃÖß‹´ÖÃÖß
ÃÖê»Ö

†•ÖáŸÖ
¸ü•ÖÖ

×¤ü.03.08.2020 ŸÖê
12.08.2020

--- ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ÃÖÓŸÖÖêÂÖ
ÝÖê›üÖ´Ö RCP

00000000

2.•ÖÖ.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/†•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ¯ÖÖê.†./4393/2020/†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 04/08/2020

†Ö¤êü¿Ö
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô µÖÖÓ“Öê ‘Ö¸üß ¾ÖÖÃŸÖã

¿ÖÖÓŸÖß“ÖÖ ÛúÖµÖÔÛÎúŸÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß/
Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß ®ÖÖ¾Ö ¾Ö
¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö

®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê
×šüÛúÖÞÖ

´ÖÓ•Öã¸ü
¸ü•ÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸ü

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

¸ü•ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ÛúÖµÖÔ»ÖµÖß®Ö
ÛúÖ´ÖÛúÖ•Ö

1 2 3 4 5 7
2 ÁÖß´ÖŸÖß •ÖµÖÖ ‡ÓÝÖôêû

ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô
»ÖêÜÖÖ ¿ÖÖÜÖÖ †•ÖáŸÖ

¸ü•ÖÖ
×¤ü.04/08/2020
ŸÖê 07/08/2020

ÁÖß´ÖŸÖß ”ûÖµÖÖ ×®ÖÃŸÖÖ®Öê ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ
×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ÆüµÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ¸ü•ÖÖ ÛúÖôûÖŸÖ

ŸµÖÓ“Öê ÛúÖ´Ö Ûú¸üŸÖß»Ö

00000000



3.•ÖÖ.ÛÎú´ÖÖÓÛú :-¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¸ü•ÖÖ ¯ÖÖê.†×¬Ö/4398/2020/†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 04/08/2020
†Ö¤êü¿Ö

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ‘Ö™üÛúÖŸÖß»Ö  ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ  †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ ×Ûú¸üÛúÖêôû /†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ
†×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“Öê
®ÖÖ¾Ö ¾Ö ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö

®Öê´ÖÞÖãÛú ¸ü•ÖÖ
´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
¯ÖÏÛúÖ¸ü

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß“ÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

ÃÖÖ¯ŸÖÖÆüßÛú
¸ü•ÖÖ

¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß“Öê
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ
†×ŸÖ¸üßŒŸÖ
ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü

1 2 3 4 5 6 7
1 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.¸ü´Öê¿Ö

¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü
×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ
ÛúõÖ

†•ÖáŸÖ
¸ü•ÖÖ

×¤ü.06.08.2020 ŸÖê
20.08.2020
¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 15 ×¤ü¾ÖÃÖ

--- ---

2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö ×•ÖŸÖê¿Ö
ÛúÖ®Ö¯Öã¸êü

±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ×Ûú¸üÛúÖêôû
¸ü•ÖÖ

×¤ü.06.08.2020 ŸÖê
08.08.2020
¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 03 ×¤ü¾ÖÃÖ

--- ---

00000000

4. ÛÎ´ÖÖÓÛúú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-3/ÃÖã.¾Öê.×®Ö./482 ÁÖß.“Ö¾ÆüÖÞÖüüû/4395  /2020  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛú  04/08/2020

†Ö ¤êü ¿Ö

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú / 482 †×•Ö´Ö ¸üÃÖã»Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ( ÃÖ¬µÖÖ ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Ö`ŸÖ
×¤ü.30.06.2013 ) µÖÖÓ“µÖÖ ×¾Ö¹ý¬¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ã™êü¿Ö®Ö ´ÖÓÝÖ¹ýôû ¤üÃŸÖÝÖß¸ü †¯Ö.ÛÎú. 32/1992 Ûú»Ö´Ö 7, 13(1)(›ü) ¾Ö 13(2)
»ÖÖ“Ö»Öã“Ö¯ÖŸÖ ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬ÖÛú ÛúÖµÖ¤üÖ 1988 †®¾ÖµÖê ÝÖã®ÆüÖ ¤üÖÜÖ»Ö —ÖÖ»µÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 27.09.1993 ŸÖê 15.04.1996 ¯ÖµÖÕŸÖ
×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê.

ÃÖ¤ü¸ü ÝÖã®ÆüµÖÖ´Ö¬µÖê ÁÖß.“Ö¾ÆüÖÞÖ µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖ.†¯Ö¸ü ÃÖ¡Ö ®µÖÖµÖÖ×¬Ö¿Ö, †“Ö»Ö¯Öã¸ü µÖÖÓ®Öß ×¤ü. 12.01.2009 †®¾ÖµÖê ×®Ö¤üÖìÂÖ
(acqitted) ´ÖãŒŸÖ Ûêú»µÖÖ®Öê ¾Ö ´ÖÖ.ˆ““Ö ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô, ÜÖÓ›ü¯Ößšü ®ÖÖÝÖ¯Öã¸ü µÖÖÓ®Öß ×¤ü. 28.02.2020 ¸üÖê•Öß †¯Öß»Ö ÜÖÖ¸üß•Ö
(Dismissed) Ûêú»µÖÖ®Öê ÁÖß.“Ö¾ÆüÖÞÖ µÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 27.09.1993 ŸÖê 15.04.1996 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ
†×¬ÖõÖÛú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ÝÖÏÖ´ÖßÞÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú ¯ÖÖê†Ö†ÝÖÏÖ/×¾Ö“ÖÖî/×®Ö.ÛúÖ./³Ö™üÛú¸ü-“Ö¾ÆüÖÞÖ/ 5118/2020 ×¤ü. 22 ´Öê 2020
†®¾ÖµÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¯Ö¤üÝÖÏÆüÞÖ †¾Ö¬Öß, ×Ã¾ÖµÖê¢Ö¸ü ÃÖê¾ÖÖ †Ö×ÞÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ²Ö›üŸÖ±úá †Ö×ÞÖ ÃÖê¾ÖêŸÖã®Ö ÛúÖœæü®Ö ™üÖÛúÞÖê µÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖß»Ö ¯ÖÏ¤üÖ®Öê) 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 72(4) ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü "ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû" Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»ÖÖ



†ÃÖ»µÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ“Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1998 †®¾ÖµÖê ŸµÖÖÓ“Öß ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß ÜÖÖ»Öß»Ö¯ÖÏ´ÖÖÞÖê Ûú¸üÞµÖÖŸÖ
µÖêŸÖ †ÖÆêü.

×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö
†×³Ö¯ÖÏÖµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“Ö

Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö ü
†×³Ö¯ÖÏÖµÖ

1-1-1993 ¹ý.1110
¯ÖÖê»ÖßÃÖ
×¿Ö¯ÖÖ‡Ôü

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô
¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß
¹ý.950-20-
1150 ¤ü¸üÖê-25-
1500.

1-1-1993 ¹ý.1110
¯ÖÖê»ÖßÃÖ
×¿Ö¯ÖÖ‡Ôü

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß
¹ý.950-20-1150 ¤ü¸üÖê-25-
1500.

1-1-1994 ¹ý.1110 ×¤ü.27.9.1993 ŸÖê
15.04.1996
¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ
†ÃÖ»µÖÖ®Öê
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¤êüµÖ
®ÖÖÆüß.

1-1-1994 ¹ý.1130 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖõÖÛú, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
ÝÖÏÖ´ÖßÞÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú
¯ÖÖê†Ö†ÝÖÏÖ/×¾Ö“ÖÖî/×®Ö.ÛúÖ./³Ö™üÛú¸ü-
“Ö¾ÆüÖÞÖ/ 5118/2020 ×¤ü. 22 ´Öê
2020 †®¾ÖµÖê ×¤ü.27.09.1993
ŸÖê ×¤ü.15.04.1996 ¯ÖµÖÕŸÖ“ÖÖ
×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß "ÃÖ¾ÖÔ
¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû" —ÖÖ»µÖÖ®Öê
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü.

1-1-1995 ¹ý.1110 1-1-1995 ¹ý.1150
1-1-1996 ¹ý.1110 1-1-1996 ¹ý.1175

¤üõÖŸÖÖ ¸üÖê¬Ö
†Öê»ÖÖÓ›üÞµÖÖ“µÖÖ
¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖßÃÖÆü
¾ÖÖÙÂÖÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã¸ü

ÁÖß. “Ö¾ÆüÖÞÖ µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ¯Ö¤üÖ“Öß ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ¹ý.950-20-1150 ¤ü¸üÖê-25-1500 ´Ö¬µÖê ×¤ü.1.1.1996 “Öß ¾ÖÖÙÂÖÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¹ý.1175 ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 37 ®ÖãÃÖÖ¸ü ¤üõÖŸÖÖ ¸üÖê¬Ö ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›üÞµÖÖ“Öê ¯Ö¸ü¾ÖÖÞÖÝÖßÃÖÆü
´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.

¾Ö¸üß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß“Öê ¯Ö×¸üÞÖÖ´Ö Ã¾Ö¹ý¯Ö ×¤ü.27.09.1993 ŸÖê ×¤ü.15.04.1996 ¯ÖµÖÕŸÖ“Öß £ÖÛú²ÖÖÛúß ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1998 ¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎÓú. ¾Öê¯Öã¸ü/1299/¯ÖÏ.ÛÎÓú./16/98 ÃÖê¾ÖÖ-
10 ×¤ü®ÖÖÓÛú 10.12.1998 ®ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö ÁÖêÞÖß ¹ý. 3050-75-3950-80-4590 ´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã®Ö
¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß ¯Öãœüß»Ö¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö
†×³Ö¯ÖÏÖµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“Ö

Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö
²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö ü

†×³Ö¯ÖÏÖµÖ

1-1-1996 ¹ý. 3425 ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ¹ý.
3050-75-3950-
80-4590 ´Ö¬µÖê
ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

1-1-1996 ¹ý.3650 ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ¹ý. 3050-75-3950-
80-4590 ´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

14-10-1996 ¹ý. 3500 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1997 ¹ý.3725 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü



×¤ü.02.10.93 ŸÖê
×¤ü.15.04.96 ¯ÖµÖÕŸÖ

“ÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß
¾ÖÝÖôæû®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖÖœü

´ÖÓ•Öã¸ü

1-10-1997 ¹ý. 3575 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1998 ¹ý.3800 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-1998 ¹ý. 3725 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1999 ¹ý.3875 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-1999 ¹ý. 3800 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2000 ¹ý.3950 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2000 ¹ý. 3875 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2001 ¹ý.4025 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2001 ¹ý. 3950 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2002 ¹ý.4100 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2002 ¹ý. 4030 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2003 ¹ý.4175 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2003 ¹ý. 4110 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2004 ¹ý.4250 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2004 ¹ý. 4190 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2005 ¹ý.4325 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2005 ¹ý. 4270 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2006 ¹ý.4400 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü

Ü

¾Ö¸üß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß“Öê ¯Ö×¸üÞÖÖ´Ö Ã¾Ö¹ý¯Ö ×¤ü.01.01.1996 ŸÖê ×¤ü.01.01.2006 ¯ÖµÖÕŸÖ“Öß ¾ÖêŸÖ®Ö
±ú¸üÛúÖ“Öß £ÖÛú²ÖÖÛúß ¸üÖêÜÖß®Öê †®Öã–ÖêµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ, ÝÖ`Æ ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎÓú.¯Öß‹‹.0305/ü¯ÖÏÛÎÓú.190/¯ÖÖê»Ö-5-†, ×¤ü.19.04.2007 †®¾ÖµÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ¯Ö¤üÖ“µÖÖ
¾ÖêŸÖ®ÖÖ´Ö¬µÖê ×¤ü.1.1.1996 ¯ÖÖÃÖã®Ö ¹ý.3200-85-4900 ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ®Öê ¯Öã®ÖÔÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»µÖÖ®Öê
¯Öã®ÖÔÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  ×¤ü.1.1.1996 ŸÖê 30.9.2006 ¯ÖµÖÕŸÖ ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú×¸üŸµÖÖ
¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öß †ÃÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ±ú¸üÛúÖ“Öß ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß £ÖÛú²ÖÖÛúß †®Öã–ÖêµÖ ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß.

×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö
†×³Ö¯ÖÏÖµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“Ö

Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö
²ÖÑ›ü/

¾ÖêŸÖ®Ö ü

†×³Ö¯ÖÏÖµÖ

1-1-1996 ¹ý. 3455 ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ¹ý.
3200-85-4900
´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

1-1-1996 ¹ý. 3625 ¾ÖêŸÖ®ÖÁÖêÞÖß ¹ý. 3200-85-4900
´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

14-10-1996
×¤ü.02.10.93 ŸÖê

×¤ü.15.04.96 ¯ÖµÖÕŸÖ
“ÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

¾ÖÝÖôæû®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖÖœü
´ÖÓ•Öã¸ü

¹ý. 3540 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1997 ¹ý. 3710 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü

1-10-1997 ¹ý. 3625 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1998 ¹ý. 3795 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-1998 ¹ý. 3710 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-1999 ¹ý. 3880 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-1999 ¹ý. 3795 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2000 ¹ý. 3965 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2000 ¹ý. 3880 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2001 ¹ý. 4050 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü



1-10-2001 ¹ý. 3965 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2002 ¹ý. 4135 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2002 ¹ý. 4050 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2003 ¹ý. 4220 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2003 ¹ý. 4135 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2004 ¹ý. 4305 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2004 ¹ý. 4220 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2005 ¹ý. 4390 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
1-10-2005 ¹ý. 4305 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü 1-1-2006 ¹ý.4475 ¾ÖÖÙÂÖÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü

¾Ö¸üß»Ö ×¤ü.1.1.1996 ŸÖê 30.9.2006 ¯ÖµÖÕŸÖ ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú×¸üŸµÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öß †ÃÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ±ú¸üÛúÖ“Öß
ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß £ÖÛú²ÖÖÛúß †®Öã–ÖêµÖ ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß.

¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ, ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎÓú. ¾Öê¯Öã¸ü-1209/¯ÖÏ.ÛÎÓú.27/ÃÖê¾ÖÖ-9, ×¤ü.22.04.2009 †®¾ÖµÖê ´Ö.®ÖÖ.ÃÖê¾ÖÖ (ÃÖã.¾Öê.)
×®ÖµÖ´Ö 2009 ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ¹ý. 5200-20200, ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.2000 ´Ö¬µÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß ¾Ö ´ÖÓ•Öã¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ÜÖÖ»Öß»Ö
¯ÖÏ´ÖÖÞÖê.

×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
×¾Öª´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/¾ÖêŸÖ®Ö ÁÖêÞÖß ´Ö¬Öß»Ö

¾ÖêŸÖ®Ö
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“Ö
Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú

ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/¾ÖêŸÖ®Ö ÁÖêÞÖß ´Ö¬Öß»Ö
¾ÖêŸÖ®Ö

¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ÝÖÏê›ü
¾ÖêŸÖ®Ö

¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö

1-1-2006 ¹ý. 8010 ¹ý.2000 1-1-2006 ¹ý. 8330 ¹ý.2000
1-7-2006 ¹ý. 8010+300=8310 ¹ý.2000 1-7-2006 ¹ý. 8330+310=8640 ¹ý.2000
1-7-2007 ¹ý. 8310+310=8620 ¹ý.2000 1-7-2007 ¹ý. 8640+320=8960 ¹ý.2000
1-7-2008 ¹ý. 8620+320=8940 ¹ý.2000 1-7-2008 ¹ý. 8960+330=9290 ¹ý.2000
1-7-2009 ¹ý. 8940+330=9270 ¹ý.2000 1-7-2009 ¹ý. 9290+340=9630 ¹ý.2000
1-1-2010 ¹ý. 9270+340=9610

×¤ü.01.01.2010¸üÖê•Öß ¯ÖÖÃÖã®Ö
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾Öê.ÁÖêÞÖß
¹ý.5200+20200 ÝÖÏê›ü¯Öê
2400 ´Ö¬µÖê ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ®Öê
¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß ×®ÖµÖ´Ö 11(1)
(†) ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ

¹ý.2400 1-1-2010 ¹ý. 9630+350=9980
×¤ü.01.01.2010¸üÖê•Öß ¯ÖÖÃÖã®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾Öê.ÁÖêÞÖß ¹ý.5200+20200ÝÖÏê›ü¯Öê
2400 ´Ö¬µÖê ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö
×®Ö×¿“ÖŸÖß ×®ÖµÖ´Ö 11(1)(†) ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖêŸÖ®Ö
×®Ö×¿“ÖŸÖ

¹ý.2400

1-7-2010 ¹ý. 9610+360=9970 ¹ý.2400 1-7-2010 ¹ý. 9980+380=10360 ¹ý.2400
1-7-2011 ¹ý. 9970+380=10350 ¹ý.2400 1-7-2011 ¹ý. 10360+390=10750 ¹ý.2400
1-7-2012 ¹ý. 10350+390=10740 ¹ý.2400 1-7-2012 ¹ý. 10750+400=11150 ¹ý.2400
30-6-2013 ¹ý. 10740

×¤ü.30.06.2013 ¸üÖê•Öß ×®ÖµÖŸÖ
¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Ö`ŸÖ
—ÖÖ»Öê.

¹ý.2400 30-6-2013 ¹ý. 11150
×¤ü.30.06.2013 ¸üÖê•Öß ×®ÖµÖŸÖ ¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü
ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Ö`ŸÖ —ÖÖ»Öê.

¹ý.2400



¯ÖÏÃŸÖãŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ÆüÖêÞÖÖ¸üÖ ÜÖ“ÖÔ 2055-¯ÖÖê»ÖßÃÖ-109-×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (00) (00) ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ¤ü»Ö (20550168)01 ¾ÖêŸÖ®Ö
µÖÖ »ÖêÜÖÖ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß ´ÖÓ•Öã¸ü ¾Ö ˆ¯Ö»Ö²¬Ö †®Öã¤üÖ®ÖÖŸÖæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß ¾ÖêŸÖ®Ö ¯Ö›ŸÖÖôûÞÖß ¯Ö£ÖÛúÖ“Öê †Ó×ŸÖ´Ö
ŸÖ¯ÖÖÃÖÞÖß“Öê †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

00000
5. ÛÎú´ÖÖÓÛú :¯ÖÖê†Ö†¿Ö/†ÖÃ£ÖÖ/ÃÖã.¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/¯ÖÖê®ÖÖ-828 ÁÖß.‡ÓÝÖôêûü/4516 /2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß    ×¤ü. :10/08/2020

†Ö ¤êü ¿Ö

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú/828 †¿ÖÖêÛú ¤ü»Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ‡ÓÝÖôêû, ÃÖ¬µÖÖ ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Æêü ¯ÖÖê.Ã™ê ü. ÝÖÖ›üÝÖê
®ÖÝÖ¸ü ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ×¾Ö¹ý¬¤ü ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öê †¯Ö.ÛÎÓú. 3049/2006 Ûú»Ö´Ö 7, 13(1)(›ü) ÃÖÆü 13(2)
»ÖÖ“Ö»Öã“Ö¯ÖŸÖ ¯ÖÏ×ŸÖ²ÖÓ¬ÖÛú ÛúÖµÖ¤üÖ 1988 †®¾ÖµÖê ÝÖã®ÆüÖ ¤üÖÜÖ»Ö —ÖÖ»µÖÖ´Öãôêû ŸµÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú
×¾Ö“ÖÖî»Öß/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/828/754/2006 ×¤ü. 15.04.2006 †®¾ÖµÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 15.04.2006 ŸÖê ×¤ü. 26.02.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ
Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê.

ÃÖ¤ü¸ü ÝÖã®ÆüµÖÖ´Ö¬µÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú/828 †¿ÖÖêÛú ¤ü»Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ‡ÓÝÖôêû µÖÖÓ®ÖÖ †¯Ö¸ü ÃÖ¡Ö ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖÖÓ®Öß
×¤ü.26.02.2009 †®¾ÖµÖê ×®Ö¤üÖìÂÖ (Acquitted) ´ÖãŒŸÖ Ûêú»µÖÖ®Öê ¾Ö ´ÖÖ.ˆ““Ö ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô, ÜÖÓ›ü¯Ößšü ®ÖÖÝÖ¯Öã¸ü µÖÖÓ®Öß ŸµÖÖÓ“ÖÖ ×¤ü.
15.01.2020 ¸üÖê•Öß †¯Öß»Ö ÜÖÖ¸üß•Ö (Dismissed) Ûêú»µÖÖ®Öê ¯ÖÖê.®ÖÖ./828 †¿ÖÖêÛú ¤ü»Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ‡ÓÝÖôêû µÖÖÓ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú
13.04.2006 ŸÖê 26.02.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¾Ö¸üß»Ö ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ †Ö¤êü¿ÖÖ®¾ÖµÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ  (¯Ö¤üÝÖÏÆüÞÖ †¾Ö¬Öß,
×Ã¾ÖµÖê¢Ö¸ü ÃÖê¾ÖÖ †Ö×ÞÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ²Ö›üŸÖ±úá †Ö×ÞÖ ÃÖê¾ÖêŸÖã®Ö ÛúÖœæü®Ö ™üÖÛúÞÖê µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖß»Ö ¯ÖÏ¤üÖ®Öê ) 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 72(4)
ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü "ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû" Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ †ÖÆêü. ŸµÖÖ †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“Öß ¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ, ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ
ÛÎú. ¾Öê¯Öã¸ü-1209/¯ÖÏ.ÛÎú.27/ÃÖê¾ÖÖ-9/ ×¤ü.22.04.2009 †®¾ÖµÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü ¹ý 5200-20200, ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.2000/-
´Ö¬µÖê ÜÖÖ»Öß»Ö¯ÖḮ ÖÖÞÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

×¾ÖªÖ´ÖÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ  ¤êüµÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¾Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/ ¾ÖêŸÖ®Ö ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ

×¤ü®ÖÖÓÛú
¾ÖêŸÖ®Ö ²ÖÑ›ü/ ¾ÖêŸÖ®Ö ü ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö

01.01.2006 ¹ý. 8190
ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ †ÖÀ¾ÖÖ×ÃÖŸÖ ¯ÖÏÝÖŸÖß
µÖÖê•Ö®Öê“ÖÖ »ÖÖ³Ö ´ÖÓ•Öã¸ü
—ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ.

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

01.01.2006 ¹ý. 8000
ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ †ÖÀ¾ÖÖ×ÃÖŸÖ ¯ÖÏÝÖŸÖß
µÖÖê•Ö®Öê“ÖÖ »ÖÖ³Ö ´ÖÓ•Öã¸ü
—ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ.

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

)



01.07.2006 ¹ý.8190+320=8510 ¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú)

01.07.2006 ¹ý. 8000+320=8320
†Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-
1/×®Ö.ÛúÖ.¯ÖÖê®ÖÖ-826 †¿ÖÖêÛú
‡ÓÝÖôêû/3756/2020
×¤ü.18.6.2020 ®ÖãÃÖÖ¸ü
×¤ü.15.04.2006 †®¾ÖµÖê ×¤ü
17.6.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ
ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû —ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¤êüµÖ

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

)

01.07.2007 ¹ý.8510
†Ö.ÛÎú.
×¾Ö“ÖÖî»Öß/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/828/754
/06/ ×¤ü.15.04.2006
†®¾ÖµÖê ×¤ü 17.6.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ
×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¤êüµÖ ®ÖÖÆüß.

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú)

01.07.2007 ¹ý. 8320+330=8650
†Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-
1/×®Ö.ÛúÖ.¯ÖÖê®ÖÖ-826 †¿ÖÖêÛú
‡ÓÝÖôêû/3756/2020
×¤ü.18.6.2020 ®ÖãÃÖÖ¸ü
×¤ü.15.04.2006 †®¾ÖµÖê ×¤ü
17.6.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ
ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû —ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¤êüµÖ

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

)

01.07.2008 ¹ý.8510
†Ö.ÛÎú.
×¾Ö“ÖÖî»Öß/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/828/754
/06/ ×¤ü.15.04.2006
†®¾ÖµÖê ×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¤êüµÖ ®ÖÖÆüß.

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú)

01.07.2008 ¹ý. 8650+340=8990
†Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-
1/×®Ö.ÛúÖ.¯ÖÖê®ÖÖ-826 †¿ÖÖêÛú
‡ÓÝÖôêû/3756/2020
×¤ü.18.6.2020 ®ÖãÃÖÖ¸ü
×¤ü.15.04.2006 †®¾ÖµÖê ×¤ü
17.6.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ
ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû —ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¤êüµÖ

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

)

01.07.2009 ¹ý.8510
†Ö.ÛÎú.
×¾Ö“ÖÖî»Öß/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/828/754
/06/ ×¤ü.15.04.2006
†®¾ÖµÖê ×®Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê
¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü ¤êüµÖ ®ÖÖÆüß.

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú)

01.07.2009 ¹ý. 8990+350=9340
†Ö.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-
1/×®Ö.ÛúÖ.¯ÖÖê®ÖÖ-826 †¿ÖÖêÛú
‡ÓÝÖôêû/3756/2020
×¤ü.18.6.2020 ®ÖãÃÖÖ¸ü
×¤ü.15.04.2006 †®¾ÖµÖê ×¤ü
17.6.2009 ¯ÖµÖÕŸÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖ¾ÖÔ ¯ÖÏµÖÖê•Ö®ÖÖ£ÖÔ
ÛúŸÖÔ¾µÖÛúÖôû —ÖÖ»µÖÖ®Öê ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü
¤êüµÖ

¹ý.2200
¯ÖÏŸµÖõÖ

(¹ý.2400
ÛúÖ»¯Ö×®ÖÛú

)

01.09.2009 ¹ý.8510
¿ÖÖ.×®Ö.×¾Ö¢Ö.×¾Ö³ÖÖÝÖ
ÛÎú.¾ÖêŸÖ®Ö1109/¯ÖÏ.ÛÎú./42/
ÃÖê¾ÖÖ-3/×¤ü. 31.08.2009
†®¾ÖµÖê ¯ÖãÞÖÔ ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö
†®Öã–ÖêµÖ †ÖÆêü.

¹ý.2400 01.09.2009 ¹ý. 9340
¿ÖÖ.×®Ö.×¾Ö¢Ö.×¾Ö³ÖÖÝÖ
ÛÎú.¾ÖêŸÖ®Ö1109/¯ÖÏ.ÛÎú./42/ÃÖê¾
ÖÖ-3/×¤ü. 31.08.2009
†®¾ÖµÖê
¯ÖãÞÖÔ ÝÖÏê›ü ¾ÖêŸÖ®Ö †®Öã–ÖêµÖ †ÖÆêü.

¹ý.2400



01.07.2010 ¹ý.8510+330=8840 ¹ý.2400 01.07.2010 ¹ý.9340+360=9700 ¹ý.2400

08.11.2010 ¹ý.8840
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü
¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß.

¹ý.2400 08.11.2010 ¹ý. 9700
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü
×®ÖµÖ×´ÖŸÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß.

¹ý.2400

01.07.2011 ¹ý.8840+340=9180 ¹ý.2400 01.07.2011 ¹ý. 9700+370=10070 ¹ý.2400

01.07.2012 ¹ý.9180+350=9530 ¹ý.2400 01.07.2012 ¹ý. 10070+380=10450 ¹ý.2400

01.07.2013 ¹ý.9530+360=9890 ¹ý.2400 01.07.2013 ¹ý. 10450+390=10840 ¹ý.2400

01.07.2014 ¹ý.9890+370=10260 ¹ý.2400 01.07.2014 ¹ý. 10840+400=11240 ¹ý.2400
01.07.2015 ¹ý.10260+380=10640 ¹ý.2400 01.07.2015 ¹ý. 11240+410=11650 ¹ý.2400

01.07.2016 ¹ý.10640+400=11040 ¹ý.2400 01.07.2016 ¹ý. 11650+430=12080 ¹ý.2400

01.07.2017 ¹ý.11040+410=11450 ¹ý.2400 01.07.2017 ¹ý. 12080+440=12520 ¹ý.2400

01.07.2018 ¹ý.11450+420=11870 ¹ý.2400 01.07.2018 ¹ý.12520+450=12970 ¹ý.2400

¾Ö¸üß»Ö ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß“µÖÖ ¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÃ¾Ö¹ý¯Ö ×¤ü.01.01.2006 ŸÖê 01.07.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ“µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ±ú¸üÛúÖ“Öß £ÖÛú²ÖÖÛúß ¸üÖêÜÖß®Öê †®Öã–
ÖêµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

†Ö¤êü¿Ö ÛÎú.2
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú/828 †¿ÖÖêÛú ¤ü»Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ‡ÓÝÖôêû, ÃÖ¬µÖÖ ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öß ¿ÖÖÃÖ®Ö

†×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎÓú. ¾Öê¯Öã¸ü-2019/¯ÖÏ.ÛÎÓú.1/ÃÖê¾ÖÖ-9 ×¤ü.30.01.2019 †®¾ÖµÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ×®ÖµÖ´Ö-2019)
†®¾ÖµÖê ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ »Öê¾Æü»Ö ®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. ÃÖ¤ü¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß“µÖÖ ¯Ö×¸üÞÖÖ´Öß
µÖÖÓ®ÖÖ ×¤ü.01.01.2016 ŸÖê 31.12.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ“ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖß»Ö £ÖÛú²ÖÖÛúß †ÖÙ£ÖÛú ¾ÖÂÖÔ 2019-2020 ¯ÖÖÃÖã®Ö ¯Öãœüß»Ö ¯ÖÖ“Ö
¾ÖÂÖÖÔŸÖ ÃÖ´ÖÖ®Ö Æü¯ŸµÖÖŸÖ ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ-µÖÖÓ“ÖÖ ³Ö×¾ÖÂµÖ ×®Ö¾ÖÖÔÆü ×®Ö¬Öß ÜÖÖŸµÖÖ´Ö¬µÖê •Ö´ÖÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß.

¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ
×¤ü®ÖÖÓÛú

×¾Öª´ÖÖ®Ö ¯Öê ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ »Öê¾Æü»Ö ®ÖãÃÖÖ¸ü
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö¿“ÖŸÖß

¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ
×¤ü®ÖÖÓÛú

ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¯Öê ´ÖòŒ™ÒüßŒÃÖ »Öê¾Æü»Ö ®ÖãÃÖÖ¸ü
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö¿“ÖŸÖß

1-1-2016 ¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¤ü.30.01.2019
†®¾ÖµÖê ×¤ü.01.01.2016 ¯ÖÖÃÖæ®Ö ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ
¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®Öê®ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

1-1-2016 ¿ÖÖÃÖ®Ö †×¬ÖÃÖã“Ö®ÖÖ ×¤ü.30.01.2019 †®¾ÖµÖê
×¤ü.01.01.2016 ¯ÖÖÃÖæ®Ö ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®Öê®ÖãÃÖÖ¸ü
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß

×¾Öª´ÖÖ®Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö 12290x 2.57
= 31585.3
®Ö•ÖßÛú“µÖÖ ¹ý¯ÖµÖÖŸÖ ¯ÖãÞÖÖÕÛúßŸÖ Ûú¹ý®Ö
31585/-

×¾Öª´ÖÖ®Ö ´Öãôû ¾ÖêŸÖ®Ö 14050  x 2.57 =
36108.5
®Ö•ÖßÛú“µÖÖ ¹ý¯ÖµÖÖŸÖ ¯ÖãÞÖÖÕÛúßŸÖ Ûú¹ý®Ö 36109/-



¯ÖÏÃŸÖãŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ÆüÖêÞÖÖ¸üÖ ÜÖ“ÖÔ 2055-¯ÖÖê»ÖßÃÖ-109-×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (00) (00) ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ¤ü»Ö (20550168)01
¾ÖêŸÖ®Ö µÖÖ »ÖêÜÖÖ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß ´ÖÓ•Öã¸ü ¾Ö ˆ¯Ö»Ö²¬Ö †®Öã¤üÖ®ÖÖŸÖæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ.

00000

¹ý.2400/- ÝÖÏê›ü ¯Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖ¿Öß ÃÖ´ÖÛúõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö
ÃŸÖ¸ü ‹ÃÖ-8 ¾ÖêŸÖ®Ö ´Öò™ÒüßŒÃÖ ´Ö¬Öß»Ö ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ
¾ÖêŸÖ®Ö 31585 /- ‡ŸÖÛêú ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖ¤ü¸ü ÃÖê»Ö´Ö¬µÖê
®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖ¯Öãœüß»Ö ¸üŒÛú´Ö 32300 /- ¾Ö¸ü
¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ.

¹ý.2400/- ÝÖÏê›ü ¯Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖ¿Öß ÃÖ´ÖÛúõÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ÃŸÖ¸ü ‹ÃÖ-8
¾ÖêŸÖ®Ö ´Öò™ÒüßŒÃÖ ´Ö¬Öß»Ö ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 36109 /- ‡ŸÖÛêú ¾ÖêŸÖ®Ö
ÃÖ¤ü¸ü ÃÖê»Ö´Ö¬µÖê ®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖ¯Öãœüß»Ö ¸üŒÛú´Ö
36400 /- ¾Ö¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ.

1-7-2016 ¹ý. 33300 /- 1-7-2016 ¹ý. 37500

1-7-2017 ¹ý.  34300 /- 1-7-2017 ¹ý.38600

1-7-2018 ¹ý.  35300 /- 1-7-2018 ¹ý.39800

1-7-2019 ¹ý. 36400 /- 1-7-2019 ¹ý.41000

1-7-2020 ¹ý. 37500 /- 1-7-2020 ¹ý.42200



´ÉÉfø‡nù´ÉºÉÉSªÉÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ
ºÉ´ÉÇ {ÉÉä±ÉÒºÉ +‡vÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ†ªÉÉÆSÉä xÉÉǼ É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ„ÉxÉSÉä xÉÉä]õÒºÉ ¤ÉÉäbÇ÷´É®ú ‡±É½ÖþxÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ

tÉ´ªÉÉiÉ. ú ú

अ. . ½ÖþnùnùÉ ब.नं अिध. ´É . ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É ®Öê´ÖÞÖãÛú ‡nùxÉÉÆEò

1 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö 514 ÃÖã¬Öß¸ü ³Öã¸êü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 07.08.2020

2 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1316 ´Öß¸üÖ ¸üÖšüÖê›ü ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ 07.08.2020
3 ¯ÖÖê×¿Ö 1739 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö Ûú›ãü †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß 07.08.2020
4 ¯ÖÖê×¿Ö 499 ×¸üµÖÖ•Ö †Æü´Ö¤ü ¯ÖÖê.Ã™êü.¾Ö»ÖÝÖÖ¾Ö 07.08.2020
5 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1584 Ã®ÖêÆü»ÖŸÖÖ ´ÖêÁÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Öã¾ÖÔ 07.08.2020
6 ¯ÖÖê×¿Ö 1831 ×®ÖŸÖß®Ö •Öã®Ö‘Ö¸êü †Ö¸ü.ÃÖß.¯Öß 07.08.2020
7 ¯ÖÖê×¿Ö 1672 †•ÖÆü¸ü †»Öß ²Öê»Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ 07.08.2020

(»Öõ´ÖÞÖ ³ÖÖêÝÖÞÖ )
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)
{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ®ú Eò‡®úiÉÉ

|ÉiÉ,
{ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ºÉä´ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò ,+ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆxÉÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ ´É +É´É„ªÉEò

EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒEò®úÒiÉÉ


